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CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: LICENCIATURA EM CIENCIAS DA NATUREZA: BIOLOGIA E QUIMICA - SUPERIOR - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nudmero de

Nome Inscricao

Adelia Cristina Oliveira Brum 64.263680
ALICE BROCARDO DE LIMA 64.265093
ARTHUR VIEIRA SOUTO 64.262635

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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Nome
CAMILLE DOS SANTOS GRAEFF
DIEGO RAMIRES
DIONATAN RIBEIRO ANHAIA
GABRIELLE BARCELOS MACHADO

HEMILLY CAMILE MENDES
VALADAS

JAMAL RAMIRO

JANETE DE MESQUITA FABIAN
LEONARDO MOREIRA
MARLENE PALUDO

SERGIO RAMOS MORINICO
TAIS SUHRE

WELLINGTON RANGEL FRARE

Observacoes:

Numero de

Inscricao
64.263203
64.263229
64.263640
64.261880

64.264952

64.263028
64.264817
64.264321
64.264547
64.263240
64.264888

64.263445
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Bento Gongalves, 06/07/2023
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